99. Jadrae, 25. II. 1529. (DV – II – 61)

Marcus Antonius Contareno, comes Jadrae, sortes 4 terreni in villa Migliascha sitas, de bonis qdm. Gregorii de Nassis, pro legatis adimplendis et pro executione eius testamenti, Zanneto quond. Georgii Venerio nomine Antonii Venerio pretio ducatorum 220 ad publicum incantum venditas deliberat ea condicione, ut in termino unius mensis a die solutionis beneficiatus ex ipso testamento eodem pretio eas recuperare possit. Orig. [Marušić]

100. Jadrae, 3. III. 1529. (DV – II – 61)

Thomas de Ciualellis uti beneficiatus se beneficio testamenti uti velle manifestat et 19. III. ducatos 198 (cum beneficio 10 pro centenario) in cancellaria deponit. Orig. [Marušić]

101. Budae, 4. III. 1529. (D – XXVIII – 6)

Ferdinandus rex Johanni Torquato comiti Corbaviae ac Francisco de Batthyan, banis praecipit, ut ad rogatum Andreae, episcopi Tininiensis et abbatis de Thopozka, qui

Stephanum comitem de Blagay, de occupatione possessionum abbatiae: Superioris et Inferioris Lyzthowa, Pwkowa, Karakowczy, Hahowo, Werhowcz et Dwrdcz in comitatu Zagrabensi accusaverat, in prima congregatione regni causam dijudicent, ut bona exponentis, de manibus accusati, accipiatur et de damnis satisfaciatur. Orig. [Juričan]

Izdanje: AC, dok. 145., str. 219-220 krivo napisana datacija 4. III. 1530.

102. Jadrae, 19. III. 1529. (DV – II – 61)

Dicta summa commisariis qdm. Gregorii de Nassis juxta formam testamenti disponenda et gubernanda traditur. Latine c. orig. perg. [Marušić]

103. Zagrabiae, 4. III. 1529. vide Zagrabiae, 14. IV. 1529. (D – XXVIII – 8)

104. Zelnicza, 5. III. 1529. vide Zagrabiae, 7. IV. 1529. (D – XXVIII – 7)

105. Zagrabiae, 7. IV. 1529. (D – XXVIII – 7)

Capitulum Zagrabiene litteris a banis Johanne Torquato de Corbavia et Francisco de Bathyan in Zelnicza 5. III. 1529. datis, jussum, eis nuntiat ex inquisitione 2. IV. 1529. facta contra Stephanum comitem a Blagay, qui a Franciso Atych de Bozetha accusatus extitit de rapina porcorum, boum et quarundam hastarum jobagionibus exponentis in possessionibus Glawosoruwynzlay, Gregwrowcz et Zloboda illata, apparere querelas veras esse et reum in jus 16. IV. 1529. Zagrabiam evocatum esse. Orig. [Juričan]

106. Venetis, 12. IV. 1529. (DV – II – 62)

Simon de Fanfonya quond. Johannis Jadrensis et Nicolaus filius Chrystophori de Dominis, procuratorio nomine Johannis de Dominis, archidiaconi Nonensis, se a Zoylo de Pechiaro libras 325 parv. pro computo fructuum et redditum archidiaconatus Nonensis et archipresbyteriatus Pagensis recepisse confitentur et Sladichum Rectich de villa Saton Nonensis dioecesis loco sui procuratorem ad exigendum ceteros redditus et proventus substituerunt. Latine c. Orig. perg. [Marušić]

107. Zagrabiae, 14. IV. 1529. (D – XXVIII – 8)

Capitulum Zagrabiene banis Johanni Torquato et Francisco de Bathyan nuntiat ex inquisitione ab eis litteris Zagrabiae 4. III. 1529. datis iussa apparere Stephani comitis de Blagay iobagionem quendam vulneratum et multos porcos eiusdem comitis a Francisco Atych et Anna vidua Bernardi Atych abactos esse, quare eos 9. IV. ad 15. diem in ius vocatos esse. Orig. [Mayer]

108. Chasmae, 19. IV. 1529. (D – XXVIII – 9)

Dorothea, uxor Pauli de Kerechen, filia qdm. Petri de Chyrquenna et Marthae filiae qdm. Nicolai Geledffy alio nomine Wythez de Gylethyncz, ab una et Catherina, uxor

Johannis de Zeghlak, filia qdm. Ladislai Geleffy fratriis Marthae, ab altera parte, sententia postposita coram capitulo Chasmensi arbitris suudentibus unionem de bonis in comitatu Posegae habitis ineunt. Orig. [Mayer]

109. [Chasmae], 19. IV. 1529. (D – IX – 83)

Quamquam Catherina consors Johannis de Zeglak, neptis Nicolai Geledsfii alio nomine Wythez de Gylethynch ex huius filio Ladislao, per Ludovici regis litteras et ex iudicis sententia possessiones in castro Podbuch et castello Luka et in comitatu de Posega obtinuerat, tamen probis et nobilibus viris suudentibus coram capitulo ecclesiae Chasmensis cum Dorothea, uxore Pauli de Kerethen, nepte eiusdam Nicolai ex huius filia Martha, uxore Petri de Chyrquenna, ad talem pacis et concordiae devexit unionem, ut Dorothea curiam nobilitarem pro allodio et decem sessiones iobagionales ex bonis eligere, molendina in fluvii Zawa et Oryawa exstruere etc. posset; si Catherina sine prole decederet, omnia bona, si vero prolem haberet, dimidiam bonorum partem ad Dorotheam perventuram esse. Orig. perg. [Mayer]

110. Chasmae, 21. IV. 1529. (D – XXVIII – 10)

Alexius Bwkowecz de Mylethyncz sessionem jobagionalem in Markowcz seu Horzowa et portiones in possessionibus Ladynyncz, Jaxahyda seu Wychkewcz, Sabnychycza et Hegen (comitatus Crisiensis) Paulo Kerecheny de Kanyaffewlde 20 florenis Hungaricalis monetae coram capitulo Chasmensi vendit. Orig. [Juričan]

111. Zagrabiae, 6. V. 1529. (D – XXVIII – 11)

Emericus Bradach de Ladomericz, vicebanus et comes ac judices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Bwsyn, qui Johannem de Thah, gubernatorem prioratus Auranae, et complices ejus de vi et rapina 10 boum jobagionibus exponentis in possessione Sernowo illata, 2. V. 1529. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

112. Zagrabiae, 6. V. 1529. (D – XXVIII – 13)

Emericus Bradach de Ladomericz et Johannes de Zempche, vicebani et comites ac judices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Bwsyn, qui Johannem Thah, gubernatorem prioratus Auranae, et complices ejus accusavit, quod jobagionibus exponentis in possessione Sernowo, in pertinentiis castri Blynye, confractis portis domorum et stabulorum 9 boves, 7 vaccas, 4 vitulos, 14 porcos, alvearia apum plena 7, frumentum, quasdam res et pecora eripuissent, 2. V. 1529. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

113. Zagrabiae, 6. V. 1529. (D – XXVIII – 14)

Capitulum Zagrabiene ad rogatum Stephani Deeshazy de Zomzedwara edit transsumptum litterarum Johannis Hennyngh de Zomzedwara in Selyn 29. X. 1486. da-

tarum, quibus possessionem Dobouecz pro aliis 50 florenis Johanni de Orehowcz dat et impignorat. Orig. [Mayer]

Vide etiam Stipišić-Šamšalović, *Isprave*, 3054.

114. Zagrabiae, 7. V. 1529. (D – XXVIII – 12)

Emericus Bradach de Ladomercz et Johannes de Zempche vicebani ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglyewych de Bwsyn facta apparere, huius possessionem Zelcze apud castrum Blynje sitam ab hominibus Nicolai comitis de Zrinio vastatam esse. Orig. [Juričan]

115. Zagrabiae 7. V. 1529. (D – XXVIII – 15)

Ex inquisitione, quam Johannes Parys de Adamowcz, ab Emerico Bradach de Ladomer-cz et Johanne de Zempche, vicebanis ac comitatus Zagrabiensis iudicibus iussus ad petitionem Petri Keglewydch de Bwsyn 2. V. 1529. fecit, ab Antonio Kwschych de Mec-chennycza ac Nicolao Beroewych, castellanis castrorum Zthergalnyk et Dobronyn Nicolai comitis de Zrynyo mandatu furtum et rapinam pecorum, vini aliarumque rerum in possessione petitoris Gorycza in pertinenciis castri Blynje commissam esse appetat. Orig. [Šavor]

116. Zagrabiae, 7. V. 1529. (D – XXVIII – 16)

Ex inquisitione, quam Johannes Parys de Adamowcz ab Emerico Bradach de Ladomer-cz ac Johanne de Zempche, vicebanis ac comitatus Zagrabiensis iudicibus iussus ad petitionem Petri Keglewydch de Bwsyn 2. V. 1529. fecit, ab Antonio Kwschych de Mece-hennycza ac Nicolao Beroewych, castellanis castrorum Zthergalnyk et Dobronyn Nicolai comitis de Zrynyo mandatu furtum et repinam pecorum, armorum alia-rumque rerum in possessione petitoris Iwssyncz in pertinenciis castri Blynje com-missam esse constat. Orig. [Šavor]

117. Rizenttochlo, 15. V. 1529. (D – XXVIII – 17)

Katharina Bothka, vidua Michaelis Imreffhy de Zerdahel, castellani castri Budensis, Vincum litteratum, qui se omnibus provisoratus castri Crapina proventibus rationem dedit, expeditum dicit. Orig. [Šavor]